АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2017 №1275-п

	О внесении дополнений  в постановлениеадминистрации Соль-Илецкого городского округа № 66-п от 29.01.2016 «Об утверждении перечня видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципальногообразования Соль-Илецкий городской округ»
	[bookmark: _GoBack]

 В соответствии со ст.49,50 Уголовного кодекса  Российской Федерации, ст.25;39;44  Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,приказом Минюста РФ от 20 мая 2009 г. № 142 «Об утверждении Инструкции по организации исполнения наказания и мер уголовно-правового характера  без изоляции от общества»,на основании письма начальника филиала по Соль-Илецкому району ФКУ УИИ УФСИН России по Оренбургской области № 48/37-б/н  от 26.04.2017, постановляю:
1.Внести дополнение в приложение № 3 к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа № 66-п от 29.01.2016 «Об утверждении перечня видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального  образования Соль-Илецкий городской округ» и изложить его в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить наи.о. заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа  - руководителя аппарата В.М.Немича.
3.Постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                      А.А.Кузьмин

Верно
Ведущий специалист организационного отдела                          Е.В.Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел,Филиал по Соль-Илецкому району ФКУ УИИ УФСИН России по Оренбургской области.

	Приложение  1
к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа
№ ________ от _________2017

Перечень мест, определенных  для отбывания уголовного наказания осужденными к исправительным работам

	№
	Наименование организации, предприятия
	Количество рабочих мест

	1
	ООО «Соль-Илецкое РСУ»
	4

	2
	Соль-Илецкое ДУ ГУП «Оренбургремдорстрой»
	1

	3
	ОАО «Спутник»
	5

	4
	ООО «Соль-Илецкое ЖКХ»
	1

	5
	Соль-Илецкое ММПП ЖКХ
	2

	6
	ООО «Заилечье»
	5

	7
	МУП «Благоустройство и озеленение г. Соль-Илецк»
	2

	8
	ИП «Ягофарова А.А»
	1

	9
	ООО «Мечта»
	1

	10
	ИП «Сариев К.К.»
	1

	11
	ИП «Мамашев»
	1

	12
	ИП «Щавелев»
	1

	13
	ИП Шенер А.Л.
	1

	14
	ГУП «Соль-Илецкий лесхоз»
	1

	15
	ООО «Агроторг»
	1

	16
	ООО «Экспертно импортная компания»
	1

	17
	ООО «Луч»
	1

	18
	Филиал АО «НК» «КТЖ» «Илецкий железнодорожный участок»
	1

	19
	ООО «Такси «Фортуна»
	1

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÑÎËÜ

-

ÈËÅÖÊÈÉ

ÃÎÐÎÄÑÊÎÉ ÎÊÐÓÃ

ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ  ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

04.05.

2017

¹

1275

-

ï

Î âíåñåíèè äîïîëíåíèé  â ïîñòàíîâëåíèåàäìèíèñòðàöèè

Ñîëü

-

Èëåöêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà ¹ 66

-

ï îò 29.01.2016

«Îá óòâåðæäåíèè

ïåðå÷íÿ âèäîâ îáÿçàòåëüíûõ ðàáîò,

îáúåêòîâ äëÿ îòáûâàíèÿ óãîëîâíîãî íàêàçàíèÿ â âèäå

îáÿçàòåëüíûõ ðàáîò è ìåñò îòáûâàíèÿ íàêàçàíèÿ â âèäå

èñïðàâèòåëüíûõ ðàáîò íà òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãîîáðàçîâàíèÿ Ñîëü

-

Èëåöêèé ãîðîäñêîé

îêðóã»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî

ñò.

49,

50 Óãîëîâíîãî êîäåêñà  Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè, ñò.25;39;44  Óãîëîâíî

-

èñïîëíèòåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè,

ïðèêàçîì Ìèíþñòà ÐÔ îò 20 ìàÿ 2009 ã. ¹ 142 «Îá óòâåðæäåíèè

Èíñòðóêöèè ïî îðãàíèçàöèè èñïîëíåíèÿ íàêàçàíèÿ è ìåð óãîëîâíî

-

ïðàâîâîãî

õàðàêòåðà

áåç èçîëÿöèè îò îáùåñòâà»,

íà îñíîâàíèè ïèñ

üìà

íà÷àëüíèêà

ôèëèàëà ïî Ñîëü

-

Èëåöêîìó ðàéîíó ÔÊÓ ÓÈÈ ÓÔÑÈÍ Ðîññèè ïî

Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè

¹ 48/37

-

á/í

îò

26

.04.2017,

ïîñòàíîâëÿþ:

1.

Âíåñòè äîïîëíåíèå â ïðèëîæåíè

å ¹

3

ê ïîñòàíîâëåíèþ

àäìèíèñòðàöèè Ñîëü

-

Èëåöêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà ¹ 66

-

ï îò 29.01.2016

«Îá

óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ âèäîâ îáÿçàòåëüíûõ ðàáîò, îáúåêòîâ äëÿ îòáûâàíèÿ

óãîëîâíîãî íàêàçàíèÿ â âèäå îáÿçàòåëüíûõ ðàáîò è ìåñò îòáûâàíèÿ íàêàçàíèÿ

â âèäå èñïðàâèòåëüíûõ ðàá

îò íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî  îáðàçîâàíèÿ

Ñîëü

-

Èëåöêèé ãîðîäñêîé îêðóã» è èçëîæèòü

åãî

â

íîâîé

ðåäàêöèè ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ 1

ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.